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           Bydgoszcz, dnia 05.11.2014r.  

                                                                                                   Nr sprawy:  22/2014/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

      W związku z pytaniami wystosowanym przez wykonawców i  udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm. ),
Pytanie
1. Pakiet nr 1
1.1 Poz. 2-5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek  bez rozszerzonej skali pomiarowej. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach  powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-1  dotycząca strzykawek zezwala, ale nie wymaga stosowania  rozszerzonej skali na strzykawkach.
       Odpowiedź: Nie
1.2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z białym (mlecznym), kontrastującym tłokiem.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

1.3.Poz. 5
       Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych w opakowania max. 100 szt. z  

       odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.
      Odpowiedź: dopuszczamy asortyment o cechach wyspecyfikowanych w zapytaniu.
1.4.Poz. 7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych w opakowania po 120 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.
      Odpowiedź: dopuszczamy, z odpowiednim przeliczeniem do ilości określonej przez Zamawiającego.
1.5.Poz. 6-9
      Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek wyposażonych jednostronną skalę  

      pomiarową. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających 
      zastosowanie w strzykawkach  powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-2  dotycząca 
      strzykawek do pomp infuzyjnych nie narzuca obowiązku posiadania przez strzykawki 
      przeznaczone do pomp infuzyjnych obustronnej skali.
      Odpowiedź: podtrzymujemy zapis SIWZ

1.6 Poz. 7-9
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie  czy strzykawki do pomp infuzyjnych mają być wymienione w instrukcji obsługi menu pomp wymienionych w siwz, tj.: Ascor, Kwapisz, Pilot 2, ca zapewnia bezawaryjne i bezpieczne działanie pomp oraz bezpieczne dozowanie leku.
      Odpowiedź: Tak

2 1. Pakiet nr 2
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnych strzykawek firmy Becton Dickinson.       

    Obecny zapis ogranicza konkurencję i wskazuje na jednego producenta strzykawek, co jest  

    niezgodne z zapisami Ustawy PZP.
    Odpowiedź: podtrzymujemy zapis SIWZ
2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje strzykawek wykonanych całkowicie z    

     polipropylenu?
    Odpowiedź: podtrzymujemy zapis SIWZ
3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie do jakich pomp Zamawiający będzie stosował opisane 
     strzykawki?
    Odpowiedź: podtrzymujemy zapis SIWZ
4. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki mają być wpisane w menu pompy?
Odpowiedź: podtrzymujemy zapis SIWZ
2.2.Pakiet nr 2  Poz. 1  
      Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania strzykawek pakowanych w  

      opakowania 120 szt.
      Odpowiedź: dopuszczamy, z odpowiednim przeliczeniem do ilości określonej przez    

        Zamawiającego.
3.Pakiet 3 
3.1. poz. 1-4
       Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł o ściankach standardowych, jak dotychczas  

       stosowane przez Zamawiającego.
       Odpowiedź: tak
3.2. Pakiet 3 poz. 13 – 16
       1. Prosimy Zamawiającego  o doprecyzowanie  czy oczekuje  akustycznego  potwierdzenia 
          (wyraźne kliknięcie)  prawidłowego  i  pewnego umocowania igły bezpiecznej  w momencie 
           nałożenia na końcówkę luer strzykawki?
         Odpowiedź: Tak
       2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje igły bezpiecznej posiadającej 
           zintegrowaną osłonę  zabezpieczającą igłę przed ryzykiem zakłucia i charakteryzuje się jak  

           najmniejszą przestrzenią  martwą nasadki igły, poniżej 0,08ml (celem minimalizacji strat leków). 
     Odpowiedź: Tak
3.4.Pakiet 3 poz. 17-21
          Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy igły mają być pakowane w opakowanie 

           niezawierające celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie 
            przechowywania, użytkowania i w efekcie gwarantuje pełną sterylność produktu?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, ale nie wymaga.
4. Pakiet nr 4
4.1. Poz. 1-9
         Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy kaniule mają być pakowane w opakowanie     

        niezawierające celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie 
        przechowywania, użytkowania i w efekcie gwarantuje pełną sterylność produktu?
         Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, ale nie wymaga.

4.2.Poz. 7-9
      Czy Zamawiający oczekuje kaniuli dożylnej bezpiecznej, która posiada zabezpieczenie przeciwko  

       zakłuciu jak i zachlapaniu w postaci plastikowej osłonki z systemem kapilarnym?
      Odpowiedź: Tak

4.3.Poz. 10
      Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy kranik ma odznaczać się maksymalną objętością 
       wypełnienia 0,22ml czy 0,23ml?
       Odpowiedź: podtrzymujemy zapis SIWZ

4.4.Poz. 11
      Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy kraniki mają posiadać dren bez zawartości  

       szkodliwego, rakotwórczego DEHP?
       Odpowiedź: Tak

5. Pakiet 5 
5.1. Poz. 1
       Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika o długości 33cm.
      Odpowiedź: Tak ,dopuszczamy


5.2. Pakiet 5 poz. 11
    1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki Foley’a 100% silikon mają być wyposażone w   

       pierwotnie napełnioną strzykawkę wypełnioną 10% roztworem gliceryny dającym gwarancję, iż 
       balon w w/w cewniku nie opróżni się samoistnie w okresie jego utrzymania?
      Odpowiedź: Dopuszczamy
2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewnik Foley’a 100% silikon ma być przezroczysty  

celem wizualizacji cieczy?
      Odpowiedź: dopuszczamy asortyment o cechach wyspecyfikowanych w zapytaniu.
5.3.Pakiet 5 poz. 11-16
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley pakowanych podwójnie, wewnętrzne opakowanie foliowe, zewnętrzne folia-papier.
Odpowiedź:  Zamawiający w poz. 11 dopuszcza cewniki Foleya  pakowanych podwójnie,  

wewnętrzne opakowanie foliowe, zewnętrzne folia-papier. 
w poz. 12-16 Zamawiający nie wyraża zgody  cewników Foleya pakowanych podwójnie, 
wewnętrzne opakowanie foliowe, zewnętrzne folia-papier.
5.5.Pakiet 5 poz. 18, 30-33
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z pakietu 5 pozycji 18 oraz 30-33 w celu złożenia ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty przez większe grono Wykonawców.
      Odpowiedź:  Nie

6.Pakiet nr 8
 6.1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowej maski krtaniowej posidajaącej balonik kontrolny z informacją o rozmiarze maski,  posiadającej luźny niewbudowany dren do napełniania mankietu co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie drenu od zębów pacjenta. 
     Odpowiedź: Nie

6.2. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania badań klinicznych  

      potwierdzających  obniżoną przenikalność mankietu dla podtlenku azotu.
     Odpowiedź: Nie
7.Pakiet nr 9 
7.1  Poz. I pkt. 1. 
       Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr mechaniczny klasy HEPA 13, o skuteczności    

       przeciwbakteryjnej 99,9999%, p/wirusowej 99,9999 %, przestrzeń martwa 29 ml , opory 
       przepływu: 2,3 cm H20 przy 30 l/min, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci o nawilżaniu 31,7  
       mg H20 przy VT=250 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe o powierzchni 315 cm2, 
       objętość oddechowa Vt 150-1000 ml, waga 23 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny, z portem 
       kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym, prostokątny z zaokrąglonymi  

       krawędziami, kodowany kolorystycznie kolorem żółtym.  

 Odpowiedź: Nie

7.3 Pakiet nr 9 
Poz. I pkt. 2. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr mechaniczny klasy HEPA 13,  o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,99999 % , p/wirusowej: 99,9999 %, przestrzeni martwej 80 ml, oporach przepływu: 2,0 cm H20 przy 60 l/min, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci o nawilżaniu 31,6  mg H20 przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe o powierzchni 630 cm2, objętość oddechowa Vt 300-1200 ml, waga 37 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym , z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, prostokątny z zaokrąglonymi krawędziami, kodowany kolorystycznie kolorem żółtym. 
          Odpowiedź: Nie

7.4  Poz. II pkt. 1.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,9999 % , p/wirusowej  99,99 %, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o powierzchni 277  cm2 , poziom nawilżania 33 mg H20 przy VT=50 ml, medium filtracyjne hydrofobowe o powierzchni 5,3 cm2, przestrzeń martwa: 12 ml, opory przepływu: 1,4 cm H20 przy 20 l/min., objętość  oddechowa Vt 50-250 ml, waga 13,5 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny lub biologicznie czysty, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock, z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim.
         Odpowiedź: Nie

7.5. Poz. II pkt. 2.
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr mechaniczny klasy HEPA 13,  o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,99999 % , p/wirusowej: 99,9999 %, przestrzeni martwej 80 ml, oporach przepływu: 2,0 cm H20 przy 60 l/min, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci o nawilżaniu 31,6  mg H20 przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe o powierzchni 630 cm2, objętość oddechowa Vt 300-1200 ml, waga 37 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym , z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, prostokątny z zaokrąglonymi krawędziami, kodowany kolorystycznie kolorem żółtym. 
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr o wyłącznym  typie filtracji mechanicznej, z potwierdzoną certyfikatem skutecznością klasy HEPA 13, o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,99999 % , p/wirusowej 99,9999 %, walidowany w kierunku  Mycobacterium Tuberculosis, Hepatitis C i HIV, przestrzeń martwa: 81 ml, opory przepływu  2,0 cm H20  przy 60 l/min (1,1 cm H20 przy 30 l/min), z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o powierzchni 1485 cm2, nawilżaniu 31,1 mg H20 przy VT=500 ml, skuteczność termiczna 33,8 stopni C przy VT 500 ml, utrata wilgotności 5,9 mg 
H2O przy VT 500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe, o powierzchni 630 cm2, objętość oddechowa  Vt 300-1200 ml, waga 53 g, ze złączem prostym, sterylny z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym  lub z portem kapno z zatyczką na uwięzi, prostokątny z zaokrąglonymi krawędziami, kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim.
Odpowiedź: Nie
7.6.Poz. III pkt. 1.
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,9999 % , p/wirusowej 99,999 %, bez wymiennika ciepła i wilgoci, medium filtracyjne hydrofobowe o powierzchni 11,05 cm2, przestrzeń martwa: 20 ml, opory przepływu: 1,9 cm H20 przy 30 l/min., objętość  oddechowa Vt 150-1000 ml, waga 15 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny lub biologicznie czysty, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym , kodowany kolorystycznie kolorem żółtym.
         Odpowiedź: Nie
7.7. Poz. III pkt. 2.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,9999 % , p/wirusowej  99,99 %, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o powierzchni 277  cm2 , poziom nawilżania 33 mg H20 przy VT=50 ml, medium filtracyjne hydrofobowe o powierzchni 5,3 cm2, przestrzeń martwa: 12 ml, opory przepływu: 1,4 cm H20 przy 20 l/min., objętość  oddechowa Vt 50-250 ml, waga 13,5 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny lub biologicznie czysty, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock, z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim.
          Odpowiedź: Nie

8.Pakiet 11 NR II poz. 1-12
8.1     Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie balonika kontrolnego z samouszczelniającym  

           wentylem w standardowym kształcie.
          Odpowiedź: Dopuszcza


8.2.NR III poz. 1-4
            Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnych zbrojonych rurek intubacyjnych z     

            mankietem niskociśnieniowym, z otworem Murphy, ze znacznikiem głębokości w postaci 
            jednego grubego pierścienia (ringu), którego dolny i górny brzeg pełni identyczna funkcję jak 
           dwa oddzielne pierścienie, z oznaczeniem na baloniku kontrolnym średnicy rurki bez 
           oznaczenia średnicy mankietu oraz z 3 oznaczeniami rozmiaru rurki w tym na cienkościennym 
           łączniku 15 mm.
           Odpowiedź: Dopuszcza

8.3 NR IV 
          Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych, sterylnych prowadnic do rurek  

           intubacyjnych, w poz. Nr 1 w rozmiarze 1,95 oraz w pozycji nr 2 w rozmiarze 3,94
          Odpowiedź: Dopuszcza

8.4. pakietu 11 punkt IV pozycja 2
        Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania prowadnicę do rurek intubacyjnych nr 4,0?

         Odpowiedź: Dopuszcza

9. Pakiet 13 
9.1 poz. 1 i 2  - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów długości min. 210cm.
           Odpowiedź: Nie
9.2. poz. 1 Czy zamawiający dopuści do zaoferowania dren do ssaka jednorazowego użytku, sterylny  

         o rozmiarze 8 x 4,65 x 1800 mm z łącznikiem?

        Odpowiedź: Nie


10. Pakiet nr 19
    1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie:  jednorazowy układu oddechowego, jednorurowy   

        dwuświatłowy z pionową membraną, o śr 22 mm do respiratora dł. 180 cm, z kolankiem z portem 
        kapno  bez zawartości DEHP?
         Odpowiedź: Dopuszcza
    2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy układ oddechowy ma posiadać wydajność ogrzania  

        powietrza wdychanego 4,1 stopni C przy przepływie 10 l/min.
       Odpowiedź: Zamawiający  nie wymaga.
11 .Pakiet nr 28 

11.1 Poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra objętości wypełnienia  do 0,5 ml.

       Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza filtra objętości wypełnienia  do 0,5 ml.


Poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra o objętości do 0,5 ml, o przepływie 30ml/min, o długości 6cm przed i za filtrem.
      Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza filtra objętości wypełnienia  do 0,5 ml o przepływie 30ml/min, o długości 6cm przed i za filtrem.


Poz. 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra o przepływie 30ml/min, o długości 6cm przed i za filtrem, powierzchnia filtrowania 1,6 cm2.
       Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza filtra o przepływie 30ml/min, o długości 6cm przed i za filtrem, powierzchnia filtrowania 1,6 cm2.


Poz. 5  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra o objętości wypełnienia do 3,8ml
      Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza filtra o objętości wypełnienia do 3,8ml.

11.2.Pakiet 28

Czy Zmawiający w pakiecie 28 pozycji 1 dopuści filtr bakteryjny do płynów, noworodkowy, sterylny z membraną 0,2 m, przeznaczony na 96 godz. Zatrzymujący bakterie, grzyby, drożdże, cząstki nieorganiczne i endotoksyny z samoodpowietrzaczem. Liniami wykonanymi z PUR o długości 10 cm przed i 5 cm za filtrem, z dołączonymi na końcach linii różnoimiennymi łącznikami Luer. O małej objętości wypełnienia,  do 0,9 ml, przepływie 0,8 ml/min cm2 psi. i powierzchni filtrowania 2,3cm2. Obudowa filtra-kodowanie kolorem innym niż filtry do żywienia w celu ich rozróżnienia. Opakowanie typu papier-folia, zawierające informacje o nazwie i numerze katalogowym filtra, dacie przydatności, metodzie sterylizacji, nazwie i adresie producenta nadrukowane bezpośrednio na opakowaniu.
Odpowiedź: Nie dopuszcza
11.3Pakiet 28

Czy Zamawiający w pakiecie 28 pozycji 3 dopuści filtr bakteryjny do żywienia pozajelitowego, noworodkowy, sterylny z membraną 1,2 m, zatrzymujący cząsteczki, pęcherzyki powietrza, grzyby, drożdże, przepuszczający lipidy z samoodpowietrzaczem. Liniami wykonanymi z PUR o długości 10 cm przed i 5 cm za filtrem, z dołączonymi na końcach lini różnoimiennymi łącznikami Luer-Lock ( żeński łącznik Luer-Lock. O małej objętości wypełnienia 0,6 ml, przepływie 30 ml i powierzchni filtrowania 2,3 cm2 . Barwana obudowa filtra-kodowanie kolorem innym niż filtry do żywienia w celu ich rozróżnienia. Opakowanie typu papier-folia, zawierające informacje o nazwie i numerze katalogowym filtra, dacie przydatności, metodzie sterylizacji, nazwie i adresie producenta nadrukowane bezpośrednio na opakowaniu.

Odpowiedź: Nie dopuszcza
11.4Pakiet 28

      Czy Zamawiający w pakiecie 28 pozycji 4 dopuści filtr bakteryjny do żywienia pozajelitowego, pediatryczny, sterylny z membraną 1,2 m, zatrzymujący cząsteczki, pęcherzyki powietrza, grzyby, drożdże, przepuszczający lipidy z samoodpowietrzaczem. Liniami wykonanymi z PUR o długości 10 cm przed i 5 cm za filtrem, z dołączonymi na końcach lini różnoimiennymi łącznikami Luer-Lock ( żeński łącznik Luer-Lock. O małej objętości wypełnienia 0,6 ml, przepływie 30 ml i powierzchni filtrowania 2,3 cm2 . Barwana obudowa filtra-kodowanie kolorem innym niż filtry do żywienia w celu ich rozróżnienia. Opakowanie typu papier-folia, zawierające informacje o nazwie i numerze katalogowym filtra, dacie przydatności, metodzie sterylizacji, nazwie i adresie producenta nadrukowane bezpośrednio na opakowaniu.
Odpowiedź: Nie dopuszcza
11.5.Pakiet 28

Czy Zamawiający w pakiecie 28 pozycji 5 dopuści filtr bakteryjny do żywienia pozajelitowego dla dorosłych, sterylny, z membraną 1,2 m, zatrzymujący cząstki, pęcherzyki powietrza, grzyby i drożdże, przepuszczający lipidy z samoodpowietrzaczem, o objętości wypełnienia do 2,6 ml o przepływie min. 100 ml/min. Z linią zakończoną łącznikiem Luer-Lock o długości 10 cm, pozwalającymi na wpięcie w tor infuzyjny.

Odpowiedź: Nie dopuszcza
12.Pakiet nr 29
Poz. 1,2  - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu bezigłowego posiadającego przepływ 
           grawitacyjny 525 ml/min, z możliwością do 100 podłączeń lub 7dni używania.
          Odpowiedź: Dopuszcza

13. Pakiet 30 
        Czy Zamawiający wymaga, by układy oddechowe były kompatybilne z posiadanymi przez niego  

        zestawami T do nebulizacji, potwierdzone stosownym oświadczeniem producenta nebulizatorów, 
        co zapewniłoby szczelność wspomnianej konstrukcji?
        Odpowiedź: Każdy układ oddechowy powinien być kompatybilny z posiadanymi przez niego  

         zestawami T do nebulizacji
14. Pakiet nr 17

14.1.Czy Zamawiający w pakiecie 17 pozycji 1 dopuści zestaw do kaniulacji żył centralnych metodą   

       Seldingera, jednoświatłowy rozmiar 16G/15-20cm w skład którego wchodzi:

cewnik poliuretanowy, nietrombogenny, apirogenny, zakończony atraumatycznie (stożkowato),kontrastujący w promieniach rtg, z oznakowaniem informującym o głębokości wprowadzenia, połączenie cewnika z zestawem do przetoczeń typu Luer-Lock; zacisk zamykający światło cewnika; stalowa igła prowadząca, cienkościenna, ukośnie ścięta; rozszerzadło naczyniowe; prowadnica typu J, z oznakowaniem informującym o głębokości wprowadzenia; strzykawka o poj. 5ml?
Odpowiedź: Dopuszcza
14.2..Czy Zamwiajacy w pakiecie 17 pozycji 2 dopuści zestaw do kaniulacji żył centralnych metodą    

        Seldingera, jednoświatłowy rozmiar 17G/15-20cm w skład którego wchodzi:
         cewnik poliuretanowy, nietrombogenny, apirogenny, zakończony atraumatycznie  

        (stożkowato),kontrastujący w promieniach rtg, z oznakowaniem informującym o głębokości 
         wprowadzenia, połączenie cewnika z zestawem do przetoczeń typu Luer-Lock; zacisk  

         zamykający światło cewnika; stalowa igła prowadząca, cienkościenna, ukośnie ścięta; 
        rozszerzadło naczyniowe; prowadnica typu J, z oznakowaniem informującym o głębokości 
         wprowadzenia; strzykawka o poj. 5ml?

        Odpowiedź: Nie dopuszcza
14.3 Pakiet 17

       Czy Zamawiający w pakiecie 17 pozycji 3 dopuści cewnik poliuretanowy jednoświatłowy 20G/ 8 i 
       12 cm w zestawie z igłą wprowadzającą i prostym prowadnikiem?
       Odpowiedź: Nie dopuszcza
14.4.Pakiet 17

       Czy Zamawiający w pakiecie 17 pozycji 4 dopuści cewnik poliuretanowy jednoświatłowy 22G/ 8-
       10 cm w zestawie z igłą wprowadzającą i prostym prowadnikiem?
      Odpowiedź: Nie dopuszcza
14.5 Pakiet 17

     Czy Zamawiający w pakiecie 17 pozycji 4 dopuści zestaw do kaniulacji żył centralnych metodą Seldingera, dwuświatłowy rozmiar 4,5 F(20G,20G) ,długość cewnika 8-12,5 cm w skład którego wchodzi: cewnik poliuretanowy dwuświatłowy, nietrombogenny, apirogenny, zakończony atraumatycznie (stożkowato),kontrastujący w promieniach rtg, z oznakowaniem informującym o głębokości wprowadzenia, połączenie cewnika z zestawem do przetoczeń typu Luer-Lock; 2 zawory membranowe do podawania iniekcji; stalowa echogeniczna igła prowadząca, cienkościenna, ukośnie ścięta; 2 rozszerzadła naczyniowe; nitinolowa prowadnica typu J, z oznakowaniem informującym o głębokości wprowadzenia, z osłoną ułatwiającą wprowadzenie prowadnika jedną ręką; strzykawka o poj. 5ml, skalpel, dodatkowe skrzydełka mocujące? 
Odpowiedź: Dopuszcza
Pytania dotyczące SIWZ i projektu umowy

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 3 ust. 3 na: „Wykonawca zobowiązuje się wykonać dostawę w ciągu 3 dni roboczych, oraz incydentalnie w trybie pilnym w ciągu 2 dni robocze. od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego.”?
   Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotny zapis umowy.
2. Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany  zapis umowy.
3. Dotyczy wzoru mowy, § 3 ust. 4

Prosimy o dodanie do ww. zapisu następującego zastrzeżenia: „Zmniejszenie zapotrzebowania nie przekroczy 20% wartości umowy”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany  zapis umowy.

4. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu § 5 ust. 10 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r..

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotny zapis umowy.

5. Dotyczy: wzór umowy, § 5 ust 12

Prosimy o dodanie do ww. zapisu następującego zastrzeżenia: „W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w zapisu.

6. Dotyczy: wzór umowy, § 8 ust. 1b)
Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

gdy Wykonawca co najmniej trzy razy nie dostarczył towaru objętego jednostkowym zamówieniem w terminie wskazanym w §3 ust. 3, przy czym opóźnienie w dostawie wyniosło nie mniej niż 5 dni roboczych.’

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotny zapis umowy.
7.    Dot. załącznik nr 5 do SIWZ

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu podania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej.

Zgodnie z art. 26 ust. 2d) Ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wykonawca, wraz z wnioskiem lub ofertą, składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej.

Ustawa nie nakłada obowiązku podawania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, wymaga jedynie złożenia listy takich podmiotów.
Odpowiedź: Wystarczy podać podmioty należące do tej samej grupy kapitałowej.
                                                                                                                     Z poważaniem

                                                                                                                           Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                         w Bydgoszczy

                                                                                                             mgr inż. Jarosław Cegielski
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